
636107-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 636107-2024 - Risultati

Francia – Elettricità – Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-
attributaire pour l'ESH habitat Perpignan Méditerranée
OJ S 205/2024 21/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE
E-mail: marchespublics@habitat-pm.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-attributaire pour 
l'ESH habitat Perpignan Méditerranée
Descrizione: Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-attributaire 
pour l'ESH habitat Perpignan Méditerranée donnant lieu à la conclusion de marchés 
subséquents conformément à l'article R 2162-2 1er alinéa du Code de la Commande 
Publique. Il est conclu avec plusieurs titulaires : au moins un (1) et au maximum trois (3), sous 
réserve d'un nombre suffisant de candidats.
Identificativo della procedura: edfa091e-ae79-4812-92db-3bc98c347bcd
Avviso o bando precedente: 3c0aee11-052d-486f-a67f-f6d7f0d1b9bb-02
Identificativo interno: 24S0014
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09310000 Elettricità

Luogo di esecuzione
Località: Perpignan
Codice postale: 66000
Suddivisione del paese (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Paese: Francia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-attributaire pour 
l'ESH habitat Perpignan Méditerranée

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/636107-2024
mailto:marchespublics@habitat-pm.fr


636107-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-attributaire 
pour l'ESH habitat Perpignan Méditerranée
Identificativo interno: 24S0014

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09310000 Elettricità

Luogo di esecuzione
Località: Perpignan
Codice postale: 66000
Suddivisione del paese (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Paese: Francia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Le présent accord-cadre est conclu pour une période ferme de 4 
ans à compter de la date de la réception de sa notification.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Toutes les informations sont disponible dans le DCE.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Au stade de l'Accord-Cadre, chaque offre est évaluée sur la base d'un prix 
indicatif et de la valeur technique des prestations proposées par les candidats dans leur offre. 
Le critère Valeur financière sera analysé sur la base des BPU/DQE de l'Accord-Cadre. Critère 
1 : Relation clientèle Critère 2 : Facturation Critère 3 : Mise à disposition des informations de 
gestion Critère 4 : Maîtrise de l'énergie Critère 5 : Organisation préalable à la bascule Critère 
6 : Modalités de rattachement / détachement de points de livraison Critère 7 : Mesures RSE 
EN LIEN AVEC LE MARCHÉ

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50,00

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, con riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PERPIGNAN
Informazioni sui termini per il riesame: Les marchés subséquents sont dispensés du délai de 
suspension de 11 jours entre la notification du choix de l'offre et la signature du contrat, prévu 
à l'article R2181-2 du code de la commande publique
Organizzazione che firma il contratto di appalto: HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE

6. Risultati



636107-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Valore massimo dell'accordo quadro in questa procedura: 910 674,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 910 674,00 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ENGIE Entreprises & Collectivités
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 910 674 Euros offre ENGIE Entreprises et collectivités
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 24S0014 MS1
Data di selezione del vincitore: 01/10/2024
Data di conclusione dell'appalto: 01/10/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE
Numero di registrazione: 88265086400011
Indirizzo postale: Centre Del Mon- 35 Boulevard Saint-Assiscle CS 90349
Località: Perpignan cedex
Codice postale: 66863
Suddivisione del paese (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Paese: Francia
E-mail: marchespublics@habitat-pm.fr
Telefono: 0468662987
Profilo del committente: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0003
Nome ufficiale: ENGIE Entreprises & Collectivités
Numero di registrazione: 54210765113030
Località: SAINT-HERBLAIN
Codice postale: 44801
Suddivisione del paese (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Paese: Francia
E-mail: accueil-cellule-aop@engie.com
Telefono: 0545946797

mailto:marchespublics@habitat-pm.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
mailto:accueil-cellule-aop@engie.com


636107-2024 Page 4/4

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001
Il vincitore è quotato su un mercato regolamentato

ORG-0002
Nome ufficiale: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PERPIGNAN
Numero di registrazione: 17340111800109
Indirizzo postale: 3 Place François Arago l
Località: PERPIGNAN
Codice postale: 66020
Suddivisione del paese (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Paese: Francia
E-mail: accueil-perpignan@justice.fr
Telefono: 0468519740
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 779ac8b6-d643-4403-a9d5-c089dc96fab1  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 17/10/2024 15:19:58 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 636107-2024
Numero dell'edizione della GU S: 205/2024
Data di pubblicazione: 21/10/2024

mailto:accueil-perpignan@justice.fr

